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CRI
ESTIMADA

RUBROS DE LOS INGRESOS
AMPLIACIONES YLEY DE INGRESOS

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE ZITÁCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES POR ENTE PÚBLICO/RUBRO

10000 IMPUESTOS 18,137,692.00 0.00 16,729,507.80 16,729,507.8018,137,692.00 -1,408,184.20

20000 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

30000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 5,131,800.00 0.00 1,883,362.00 1,883,362.005,131,800.00 -3,248,438.00

40000 DERECHOS 18,952,826.00 0.00 11,346,249.14 11,346,249.1418,952,826.00 -7,606,576.86

50000 PRODUCTOS 1,362,913.00 0.00 1,053,793.19 1,050,138.941,362,913.00 -312,774.06

CORRIENTE 0.00 0.00 168,570.23 168,570.230.00 168,570.23

CAPITAL 1,362,913.00 0.00 885,222.96 881,568.711,362,913.00 -481,344.29

60000 APROVECHAMIENTOS 6,045,786.00 0.00 3,503,299.46 3,503,299.466,045,786.00 -2,542,486.54

CORRIENTE 6,045,786.00 0.00 3,503,299.46 3,503,299.466,045,786.00 -2,542,486.54

CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

70000 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 419,145,216.00 246,634,450.78 296,092,791.79 296,092,791.79665,779,666.78 -123,052,424.21

90000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 42,000.00 42,000.000.00 42,000.00

O0000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 15,000,000.00 0.00 0.0015,000,000.00 0.00

TOTAL 468,776,233.00 261,634,450.78 330,651,003.38 330,647,349.13730,410,683.78 -138,128,883.87

ING. CARLOS HERRERA TELLO C. ENRIQUE SALVADOR  MARTÍNEZ DEL RÍO LIC. HUGO ALBERTO HERNANDEZ SUAREZL.C. BERNARDO RAZO DORANTES
PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


